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Дистанция 32 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
19.05.2017 - 12:19 Результаты
Рекорд России 14:41.13 ПРИЛУКОВ Юрий Пекин (CHN) 15.08.2008
Рекорд России юношеский 14:59.56 ДРУЖИНИН Илья Рио-де-Жанейро (BRA) 12.08.2016
Рекорд соревнований 15:34.26 ТРАВНИКОВ Максим ЯРСЛ Волгоград 20.05.2016
Очки: FINA 2017 предварительные результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

КОСТИН Виталий 2001 кмс Новосибирская область 16:07.78 кмс 729
50m: 28.25 28.25 450m: 4:43.93 32.21 850m: 9:03.34 32.38 1250m: 13:25.98 33.18

100m: 59.77 31.52 500m: 5:16.21 32.28 900m: 9:36.14 32.80 1300m: 13:59.15 33.17
150m: 1:31.26 31.49 550m: 5:48.16 31.95 950m: 10:08.73 32.59 1350m: 14:32.23 33.08
200m: 2:03.62 32.36 600m: 6:20.44 32.28 1000m: 10:41.34 32.61 1400m: 15:05.24 33.01
250m: 2:35.12 31.50 650m: 6:53.27 32.83 1050m: 11:13.99 32.65 1450m: 15:37.56 32.32
300m: 3:07.29 32.17 700m: 7:25.83 32.56 1100m: 11:46.94 32.95 1500m: 16:07.78 30.22
350m: 3:39.25 31.96 750m: 7:58.47 32.64 1150m: 12:19.84 32.90
400m: 4:11.72 32.47 800m: 8:30.96 32.49 1200m: 12:52.80 32.96

САДОВЫЙ Давыд 2001 кмс Волгоградская область 16:17.53 кмс 707
50m: 28.11 28.11 450m: 4:50.10 32.49 850m: 9:13.40 32.91 1250m: 13:36.42 32.61

100m: 1:00.08 31.97 500m: 5:23.28 33.18 900m: 9:46.20 32.80 1300m: 14:09.39 32.97
150m: 1:32.53 32.45 550m: 5:56.10 32.82 950m: 10:18.97 32.77 1350m: 14:42.58 33.19
200m: 2:05.35 32.82 600m: 6:28.90 32.80 1000m: 10:51.87 32.90 1400m: 15:15.24 32.66
250m: 2:38.48 33.13 650m: 7:02.03 33.13 1050m: 11:24.62 32.75 1450m: 15:47.35 32.11
300m: 3:11.74 33.26 700m: 7:34.62 32.59 1100m: 11:57.66 33.04 1500m: 16:17.53 30.18
350m: 3:44.73 32.99 750m: 8:07.17 32.55 1150m: 12:30.68 33.02
400m: 4:17.61 32.88 800m: 8:40.49 33.32 1200m: 13:03.81 33.13

МАВРИН Александр 2002 кмс Пермский край 16:24.50 кмс 692
50m: 29.51 29.51 450m: 4:53.08 32.75 850m: 9:17.78 33.07 1250m: 13:40.64 33.16

100m: 1:02.21 32.70 500m: 5:26.18 33.10 900m: 9:50.66 32.88 1300m: 14:13.68 33.04
150m: 1:35.32 33.11 550m: 5:59.40 33.22 950m: 10:23.64 32.98 1350m: 14:46.72 33.04
200m: 2:08.72 33.40 600m: 6:32.33 32.93 1000m: 10:56.63 32.99 1400m: 15:19.70 32.98
250m: 2:41.61 32.89 650m: 7:05.25 32.92 1050m: 11:29.02 32.39 1450m: 15:52.76 33.06
300m: 3:14.59 32.98 700m: 7:38.46 33.21 1100m: 12:01.85 32.83 1500m: 16:24.50 31.74
350m: 3:47.22 32.63 750m: 8:11.56 33.10 1150m: 12:34.41 32.56
400m: 4:20.33 33.11 800m: 8:44.71 33.15 1200m: 13:07.48 33.07

ШАНЧУК Владислав 2001 кмс Волгоградская область 16:28.03 кмс 685
50m: 28.56 28.56 450m: 4:47.21 33.00 850m: 9:13.37 33.94 1250m: 13:42.31 34.12

100m: 59.68 31.12 500m: 5:19.97 32.76 900m: 9:46.79 33.42 1300m: 14:15.96 33.65
150m: 1:31.92 32.24 550m: 5:53.24 33.27 950m: 10:20.57 33.78 1350m: 14:49.93 33.97
200m: 2:03.59 31.67 600m: 6:26.45 33.21 1000m: 10:53.75 33.18 1400m: 15:23.22 33.29
250m: 2:36.32 32.73 650m: 6:59.90 33.45 1050m: 11:27.62 33.87 1450m: 15:56.28 33.06
300m: 3:08.52 32.20 700m: 7:33.03 33.13 1100m: 12:00.98 33.36 1500m: 16:28.03 31.75
350m: 3:41.33 32.81 750m: 8:06.44 33.41 1150m: 12:34.99 34.01
400m: 4:14.21 32.88 800m: 8:39.43 32.99 1200m: 13:08.19 33.20

БАЧУРИН Алексей 2002 кмс Краснодарский край 16:29.05 кмс 683
50m: 30.97 30.97 450m: 4:55.69 32.47 850m: 9:18.78 32.98 1250m: 13:44.63 33.51

100m: 1:04.59 33.62 500m: 5:28.67 32.98 900m: 9:51.97 33.19 1300m: 14:18.17 33.54
150m: 1:38.02 33.43 550m: 6:01.49 32.82 950m: 10:24.94 32.97 1350m: 14:51.67 33.50
200m: 2:11.19 33.17 600m: 6:34.36 32.87 1000m: 10:58.02 33.08 1400m: 15:24.94 33.27
250m: 2:44.53 33.34 650m: 7:07.24 32.88 1050m: 11:31.34 33.32 1450m: 15:58.00 33.06
300m: 3:17.23 32.70 700m: 7:39.97 32.73 1100m: 12:04.78 33.44 1500m: 16:29.05 31.05
350m: 3:50.21 32.98 750m: 8:12.89 32.92 1150m: 12:38.01 33.23
400m: 4:23.22 33.01 800m: 8:45.80 32.91 1200m: 13:11.12 33.11
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Дистанция 32, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

ТАРАН Владислав 2002 кмс Свердловская область 16:41.11 кмс 658
50m: 30.50 30.50 450m: 4:58.60 33.44 850m: 9:25.55 33.50 1250m: 13:55.33 34.12

100m: 1:04.02 33.52 500m: 5:32.39 33.79 900m: 9:59.21 33.66 1300m: 14:29.63 34.30
150m: 1:37.42 33.40 550m: 6:05.53 33.14 950m: 10:32.57 33.36 1350m: 15:03.34 33.71
200m: 2:11.28 33.86 600m: 6:39.05 33.52 1000m: 11:06.23 33.66 1400m: 15:37.70 34.36

250m: 2:44.43 33.15 650m: 7:11.93 32.88 1050m: 11:39.82 33.59 1450m: 16:09.42 31.72
300m: 3:17.97 33.54 700m: 7:45.54 33.61 1100m: 12:13.77 33.95 1500m: 16:41.11 31.69
350m: 3:51.56 33.59 750m: 8:18.76 33.22 1150m: 12:47.42 33.65
400m: 4:25.16 33.60 800m: 8:52.05 33.29 1200m: 13:21.21 33.79

СЕРГЕЕВ Роман 2002 кмс Республика Татарстан 16:45.90 кмс 649
50m: 29.03 29.03 450m: 4:57.19 33.42 850m: 9:27.84 33.47 1250m: 13:58.12 33.36

100m: 1:02.36 33.33 500m: 5:30.95 33.76 900m: 10:01.99 34.15 1300m: 14:32.54 34.42
150m: 1:36.11 33.75 550m: 6:04.60 33.65 950m: 10:35.37 33.38 1350m: 15:06.06 33.52
200m: 2:09.63 33.52 600m: 6:38.65 34.05 1000m: 11:09.18 33.81 1400m: 15:39.86 33.80
250m: 2:42.74 33.11 650m: 7:12.24 33.59 1050m: 11:42.68 33.50 1450m: 16:13.05 33.19
300m: 3:16.43 33.69 700m: 7:46.13 33.89 1100m: 12:17.02 34.34 1500m: 16:45.90 32.85
350m: 3:49.78 33.35 750m: 8:20.00 33.87 1150m: 12:50.74 33.72
400m: 4:23.77 33.99 800m: 8:54.37 34.37 1200m: 13:24.76 34.02

КУТКОВ Максим 2001 кмс Краснодарский край 16:48.54 кмс 644
50m: 31.72 31.72 450m: 5:00.50 33.91 850m: 9:29.00 33.83 1250m: 14:01.88 34.27

100m: 1:05.11 33.39 500m: 5:33.92 33.42 900m: 10:02.66 33.66 1300m: 14:35.59 33.71
150m: 1:38.55 33.44 550m: 6:07.61 33.69 950m: 10:36.27 33.61 1350m: 15:09.98 34.39
200m: 2:12.27 33.72 600m: 6:41.23 33.62 1000m: 11:10.14 33.87 1400m: 15:43.61 33.63

250m: 2:46.03 33.76 650m: 7:14.95 33.72 1050m: 11:44.59 34.45 1450m: 16:16.95 33.34
300m: 3:19.61 33.58 700m: 7:48.47 33.52 1100m: 12:18.87 34.28 1500m: 16:48.54 31.59
350m: 3:53.08 33.47 750m: 8:21.73 33.26 1150m: 12:53.46 34.59
400m: 4:26.59 33.51 800m: 8:55.17 33.44 1200m: 13:27.61 34.15

ФИЛИППОВ Артём 2002 кмс Республика Татарстан 16:49.47 кмс 642
50m: 29.71 29.71 450m: 4:55.55 33.54 850m: 9:28.43 34.00 1250m: 14:01.92 33.75

100m: 1:02.10 32.39 500m: 5:29.55 34.00 900m: 10:02.94 34.51 1300m: 14:36.53 34.61
150m: 1:34.82 32.72 550m: 6:03.22 33.67 950m: 10:36.84 33.90 1350m: 15:10.42 33.89
200m: 2:08.26 33.44 600m: 6:37.55 34.33 1000m: 11:11.32 34.48 1400m: 15:44.89 34.47
250m: 2:41.31 33.05 650m: 7:11.60 34.05 1050m: 11:45.71 34.39 1450m: 16:18.43 33.54

300m: 3:14.96 33.65 700m: 7:45.71 34.11 1100m: 12:19.91 34.20 1500m: 16:49.47 31.04
350m: 3:48.40 33.44 750m: 8:19.80 34.09 1150m: 12:53.75 33.84
400m: 4:22.01 33.61 800m: 8:54.43 34.63 1200m: 13:28.17 34.42

ГОРЬКОВСКОЙ Максим 2002 кмс Ростовская область 16:49.71 кмс 641
50m: 29.14 29.14 450m: 4:58.66 33.87 850m: 9:30.08 33.81 1250m: 14:03.63 33.91

100m: 1:02.25 33.11 500m: 5:32.87 34.21 900m: 10:04.05 33.97 1300m: 14:37.86 34.23
150m: 1:35.77 33.52 550m: 6:06.73 33.86 950m: 10:38.21 34.16 1350m: 15:11.88 34.02
200m: 2:09.64 33.87 600m: 6:40.60 33.87 1000m: 11:12.57 34.36 1400m: 15:45.61 33.73
250m: 2:43.31 33.67 650m: 7:14.26 33.66 1050m: 11:46.45 33.88 1450m: 16:18.40 32.79
300m: 3:17.15 33.84 700m: 7:48.16 33.90 1100m: 12:20.86 34.41 1500m: 16:49.71 31.31
350m: 3:51.01 33.86 750m: 8:22.07 33.91 1150m: 12:55.01 34.15
400m: 4:24.79 33.78 800m: 8:56.27 34.20 1200m: 13:29.72 34.71

НЕСТЕРОВ Анатолий 2001 кмс Нижегородская область 16:50.51 кмс 640
50m: 29.22 29.22 450m: 4:59.33 33.55 850m: 9:30.42 33.67 1250m: 14:03.75 33.87

100m: 1:02.93 33.71 500m: 5:33.42 34.09 900m: 10:04.98 34.56 1300m: 14:38.02 34.27
150m: 1:36.18 33.25 550m: 6:07.15 33.73 950m: 10:38.84 33.86 1350m: 15:11.84 33.82
200m: 2:10.33 34.15 600m: 6:41.67 34.52 1000m: 11:12.92 34.08 1400m: 15:46.41 34.57
250m: 2:43.77 33.44 650m: 7:15.06 33.39 1050m: 11:46.69 33.77 1450m: 16:19.49 33.08

300m: 3:17.13 33.36 700m: 7:49.21 34.15 1100m: 12:21.71 35.02 1500m: 16:50.51 31.02
350m: 3:50.97 33.84 750m: 8:22.42 33.21 1150m: 12:55.38 33.67
400m: 4:25.78 34.81 800m: 8:56.75 34.33 1200m: 13:29.88 34.50
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Дистанция 32, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

ГУЦУЛЯК Николай 2002 кмс Волгоградская область 16:50.60 кмс 640
50m: 29.31 29.31 450m: 4:56.85 33.47 850m: 9:26.92 33.50 1250m: 14:01.35 34.74

100m: 1:02.68 33.37 500m: 5:30.93 34.08 900m: 10:00.85 33.93 1300m: 14:35.75 34.40
150m: 1:35.50 32.82 550m: 6:04.53 33.60 950m: 10:34.55 33.70 1350m: 15:09.93 34.18
200m: 2:09.41 33.91 600m: 6:38.54 34.01 1000m: 11:08.81 34.26 1400m: 15:44.16 34.23

250m: 2:42.28 32.87 650m: 7:12.30 33.76 1050m: 11:42.95 34.14 1450m: 16:17.77 33.61
300m: 3:16.31 34.03 700m: 7:45.94 33.64 1100m: 12:17.05 34.10 1500m: 16:50.60 32.83
350m: 3:49.36 33.05 750m: 8:19.29 33.35 1150m: 12:51.73 34.68
400m: 4:23.38 34.02 800m: 8:53.42 34.13 1200m: 13:26.61 34.88

ГРИГОРЬЕВ Семён 2002 кмс Республика Татарстан 16:54.99 кмс 631
50m: 28.94 28.94 450m: 4:53.19 33.83 850m: 9:28.91 34.72 1250m: 14:05.31 34.84

100m: 1:01.23 32.29 500m: 5:27.15 33.96 900m: 10:03.19 34.28 1300m: 14:40.04 34.73
150m: 1:33.82 32.59 550m: 6:01.37 34.22 950m: 10:37.77 34.58 1350m: 15:14.88 34.84
200m: 2:06.10 32.28 600m: 6:35.81 34.44 1000m: 11:12.46 34.69 1400m: 15:49.48 34.60
250m: 2:39.16 33.06 650m: 7:10.25 34.44 1050m: 11:46.87 34.41 1450m: 16:23.53 34.05
300m: 3:12.39 33.23 700m: 7:44.84 34.59 1100m: 12:21.46 34.59 1500m: 16:54.99 31.46
350m: 3:45.58 33.19 750m: 8:19.45 34.61 1150m: 12:56.03 34.57
400m: 4:19.36 33.78 800m: 8:54.19 34.74 1200m: 13:30.47 34.44

РУСУ Константин 2002 кмс Москва 16:56.96 кмс 628
50m: 30.65 30.65 450m: 4:56.15 33.65 850m: 9:30.65 35.04 1250m: 14:08.09 35.53

100m: 1:02.75 32.10 500m: 5:30.29 34.14 900m: 10:04.78 34.13 1300m: 14:42.28 34.19
150m: 1:35.89 33.14 550m: 6:04.03 33.74 950m: 10:39.43 34.65 1350m: 15:17.03 34.75
200m: 2:08.48 32.59 600m: 6:38.17 34.14 1000m: 11:14.17 34.74 1400m: 15:51.35 34.32

250m: 2:42.15 33.67 650m: 7:12.27 34.10 1050m: 11:49.12 34.95 1450m: 16:25.35 34.00
300m: 3:15.03 32.88 700m: 7:46.51 34.24 1100m: 12:23.41 34.29 1500m: 16:56.96 31.61
350m: 3:48.67 33.64 750m: 8:21.25 34.74 1150m: 12:58.23 34.82
400m: 4:22.50 33.83 800m: 8:55.61 34.36 1200m: 13:32.56 34.33

КОЗЛОВ Егор 2001 кмс Московская область 16:57.14 кмс 627
50m: 30.41 30.41 450m: 5:01.29 34.55 850m: 9:35.73 34.63 1250m: 14:09.23 34.40

100m: 1:02.78 32.37 500m: 5:35.69 34.40 900m: 10:09.86 34.13 1300m: 14:43.26 34.03
150m: 1:36.45 33.67 550m: 6:09.88 34.19 950m: 10:44.06 34.20 1350m: 15:17.55 34.29
200m: 2:09.95 33.50 600m: 6:44.12 34.24 1000m: 11:18.08 34.02 1400m: 15:51.83 34.28
250m: 2:44.00 34.05 650m: 7:18.35 34.23 1050m: 11:52.78 34.70 1450m: 16:25.87 34.04

300m: 3:17.86 33.86 700m: 7:52.61 34.26 1100m: 12:26.44 33.66 1500m: 16:57.14 31.27
350m: 3:52.45 34.59 750m: 8:26.97 34.36 1150m: 13:00.91 34.47
400m: 4:26.74 34.29 800m: 9:01.10 34.13 1200m: 13:34.83 33.92

ЗАКИРОВ Эмиль 2001 кмс Республика Татарстан 16:58.25 кмс 625
50m: 29.76 29.76 450m: 4:58.48 33.65 850m: 9:32.55 34.21 1250m: 14:08.83 34.38

100m: 1:02.75 32.99 500m: 5:33.02 34.54 900m: 10:07.43 34.88 1300m: 14:43.29 34.46
150m: 1:36.12 33.37 550m: 6:06.63 33.61 950m: 10:41.26 33.83 1350m: 15:17.52 34.23
200m: 2:09.91 33.79 600m: 6:41.14 34.51 1000m: 11:16.26 35.00 1400m: 15:51.76 34.24
250m: 2:43.24 33.33 650m: 7:15.09 33.95 1050m: 11:50.32 34.06 1450m: 16:25.53 33.77
300m: 3:17.32 34.08 700m: 7:49.80 34.71 1100m: 12:25.28 34.96 1500m: 16:58.25 32.72
350m: 3:50.90 33.58 750m: 8:23.78 33.98 1150m: 12:59.59 34.31
400m: 4:24.83 33.93 800m: 8:58.34 34.56 1200m: 13:34.45 34.86

ШКОЛИН Валерий 2001 кмс Ленинградская область 16:59.73 кмс 623
50m: 30.23 30.23 450m: 4:57.93 33.62 850m: 9:33.17 35.25 1250m: 14:10.40 34.81

100m: 1:03.14 32.91 500m: 5:31.80 33.87 900m: 10:07.66 34.49 1300m: 14:45.13 34.73
150m: 1:36.03 32.89 550m: 6:05.94 34.14 950m: 10:42.73 35.07 1350m: 15:20.03 34.90
200m: 2:09.54 33.51 600m: 6:40.04 34.10 1000m: 11:16.82 34.09 1400m: 15:54.22 34.19
250m: 2:43.09 33.55 650m: 7:14.51 34.47 1050m: 11:51.47 34.65 1450m: 16:28.13 33.91

300m: 3:16.88 33.79 700m: 7:48.66 34.15 1100m: 12:26.16 34.69 1500m: 16:59.73 31.60
350m: 3:50.53 33.65 750m: 8:23.28 34.62 1150m: 13:00.74 34.58
400m: 4:24.31 33.78 800m: 8:57.92 34.64 1200m: 13:35.59 34.85
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Дистанция 32, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

ХУДОМЯСОВ Артём 2002 кмс Волгоградская область 17:00.25 кмс 622
50m: 29.26 29.26 450m: 4:57.76 34.40 850m: 9:34.60 34.53 1250m: 14:12.52 33.93

100m: 1:02.54 33.28 500m: 5:32.61 34.85 900m: 10:10.11 35.51 1300m: 14:47.33 34.81
150m: 1:35.55 33.01 550m: 6:06.44 33.83 950m: 10:44.76 34.65 1350m: 15:21.41 34.08
200m: 2:08.52 32.97 600m: 6:41.14 34.70 1000m: 11:19.78 35.02 1400m: 15:56.03 34.62

250m: 2:41.82 33.30 650m: 7:16.03 34.89 1050m: 11:54.14 34.36 1450m: 16:29.29 33.26
300m: 3:15.62 33.80 700m: 7:50.42 34.39 1100m: 12:29.09 34.95 1500m: 17:00.25 30.96
350m: 3:49.47 33.85 750m: 8:25.14 34.72 1150m: 13:03.71 34.62
400m: 4:23.36 33.89 800m: 9:00.07 34.93 1200m: 13:38.59 34.88

ФИЛИППОВ Даниил 2002 кмс Волгоградская область 17:02.00 кмс 619
50m: 30.08 30.08 450m: 5:01.16 34.41 850m: 9:33.03 34.15 1250m: 14:10.13 34.68

100m: 1:03.22 33.14 500m: 5:35.07 33.91 900m: 10:07.36 34.33 1300m: 14:45.19 35.06
150m: 1:37.29 34.07 550m: 6:09.26 34.19 950m: 10:41.92 34.56 1350m: 15:20.32 35.13
200m: 2:10.90 33.61 600m: 6:42.94 33.68 1000m: 11:16.44 34.52 1400m: 15:54.53 34.21
250m: 2:44.97 34.07 650m: 7:17.10 34.16 1050m: 11:51.13 34.69 1450m: 16:28.05 33.52
300m: 3:18.74 33.77 700m: 7:50.89 33.79 1100m: 12:25.85 34.72 1500m: 17:02.00 33.95
350m: 3:52.91 34.17 750m: 8:24.95 34.06 1150m: 13:00.38 34.53
400m: 4:26.75 33.84 800m: 8:58.88 33.93 1200m: 13:35.45 35.07

ТИМЕРГАЛИЕВ Руслан 2001 I Республика Татарстан 17:02.85 кмс 617
50m: 29.61 29.61 450m: 4:59.40 34.40 850m: 9:33.94 34.31 1250m: 14:11.55 34.42

100m: 1:02.28 32.67 500m: 5:33.62 34.22 900m: 10:08.64 34.70 1300m: 14:46.02 34.47
150m: 1:35.65 33.37 550m: 6:07.48 33.86 950m: 10:43.38 34.74 1350m: 15:20.64 34.62
200m: 2:09.57 33.92 600m: 6:41.88 34.40 1000m: 11:18.17 34.79 1400m: 15:55.47 34.83

250m: 2:43.11 33.54 650m: 7:16.21 34.33 1050m: 11:52.91 34.74 1450m: 16:29.53 34.06
300m: 3:16.97 33.86 700m: 7:50.59 34.38 1100m: 12:27.93 35.02 1500m: 17:02.85 33.32
350m: 3:50.68 33.71 750m: 8:24.85 34.26 1150m: 13:02.28 34.35
400m: 4:25.00 34.32 800m: 8:59.63 34.78 1200m: 13:37.13 34.85

УМЯРОВ Марат 2001 кмс Москва 17:03.87 кмс 615
50m: 30.19 30.19 450m: 4:57.12 33.81 850m: 9:31.29 34.54 1250m: 14:10.08 35.15

100m: 1:03.51 33.32 500m: 5:31.06 33.94 900m: 10:05.66 34.37 1300m: 14:45.19 35.11
150m: 1:36.59 33.08 550m: 6:05.07 34.01 950m: 10:40.21 34.55 1350m: 15:20.18 34.99
200m: 2:09.78 33.19 600m: 6:39.19 34.12 1000m: 11:15.08 34.87 1400m: 15:55.25 35.07
250m: 2:43.18 33.40 650m: 7:13.29 34.10 1050m: 11:50.14 35.06 1450m: 16:30.00 34.75

300m: 3:16.60 33.42 700m: 7:47.71 34.42 1100m: 12:25.18 35.04 1500m: 17:03.87 33.87
350m: 3:49.86 33.26 750m: 8:22.20 34.49 1150m: 12:59.89 34.71
400m: 4:23.31 33.45 800m: 8:56.75 34.55 1200m: 13:34.93 35.04

ЩЕГОЛЬКОВ Павел 2001 кмс Ярославская область 17:05.80 кмс 612
50m: 30.56 30.56 450m: 5:01.77 34.21 850m: 9:37.06 34.48 1250m: 14:14.89 34.52

100m: 1:04.58 34.02 500m: 5:35.99 34.22 900m: 10:11.71 34.65 1300m: 14:49.86 34.97
150m: 1:37.65 33.07 550m: 6:10.11 34.12 950m: 10:46.50 34.79 1350m: 15:24.22 34.36
200m: 2:11.78 34.13 600m: 6:44.67 34.56 1000m: 11:21.23 34.73 1400m: 15:58.85 34.63
250m: 2:45.40 33.62 650m: 7:18.53 33.86 1050m: 11:55.84 34.61 1450m: 16:32.64 33.79
300m: 3:19.58 34.18 700m: 7:53.45 34.92 1100m: 12:30.76 34.92 1500m: 17:05.80 33.16
350m: 3:53.57 33.99 750m: 8:27.44 33.99 1150m: 13:05.76 35.00
400m: 4:27.56 33.99 800m: 9:02.58 35.14 1200m: 13:40.37 34.61

ЧЕРЁМУХИН Никита 2002 кмс Калужская область 17:12.70 кмс 600
50m: 29.75 29.75 450m: 4:59.59 34.43 850m: 9:35.91 34.91 1250m: 14:18.54 36.19

100m: 1:02.21 32.46 500m: 5:33.99 34.40 900m: 10:10.59 34.68 1300m: 14:53.83 35.29
150m: 1:35.53 33.32 550m: 6:08.58 34.59 950m: 10:46.28 35.69 1350m: 15:29.04 35.21
200m: 2:08.82 33.29 600m: 6:42.91 34.33 1000m: 11:20.86 34.58 1400m: 16:03.89 34.85
250m: 2:42.61 33.79 650m: 7:17.37 34.46 1050m: 11:56.48 35.62 1450m: 16:39.35 35.46

300m: 3:16.53 33.92 700m: 7:51.71 34.34 1100m: 12:31.41 34.93 1500m: 17:12.70 33.35
350m: 3:50.98 34.45 750m: 8:26.49 34.78 1150m: 13:07.40 35.99
400m: 4:25.16 34.18 800m: 9:01.00 34.51 1200m: 13:42.35 34.95
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КУЗЬМИН Александр 2001 кмс Оренбургская область 17:14.13 кмс 597
50m: 30.45 30.45 450m: 5:01.77 34.22 850m: 9:38.75 35.08 1250m: 14:19.79 34.75

100m: 1:04.00 33.55 500m: 5:36.35 34.58 900m: 10:13.70 34.95 1300m: 14:55.05 35.26
150m: 1:37.41 33.41 550m: 6:10.84 34.49 950m: 10:49.24 35.54 1350m: 15:30.30 35.25
200m: 2:11.11 33.70 600m: 6:45.29 34.45 1000m: 11:24.73 35.49 1400m: 16:06.20 35.90

250m: 2:45.18 34.07 650m: 7:19.81 34.52 1050m: 11:59.68 34.95 1450m: 16:41.00 34.80
300m: 3:18.96 33.78 700m: 7:54.44 34.63 1100m: 12:35.10 35.42 1500m: 17:14.13 33.13
350m: 3:53.45 34.49 750m: 8:29.03 34.59 1150m: 13:10.25 35.15
400m: 4:27.55 34.10 800m: 9:03.67 34.64 1200m: 13:45.04 34.79

ШУЛАЕВ Егор 2001 кмс Москва 17:15.27 кмс 595
50m: 30.10 30.10 450m: 5:05.06 35.18 850m: 9:42.94 34.79 1250m: 14:21.04 34.96

100m: 1:03.26 33.16 500m: 5:39.27 34.21 900m: 10:18.00 35.06 1300m: 14:56.47 35.43
150m: 1:37.29 34.03 550m: 6:14.07 34.80 950m: 10:53.04 35.04 1350m: 15:31.86 35.39
200m: 2:11.25 33.96 600m: 6:48.49 34.42 1000m: 11:28.29 35.25 1400m: 16:07.36 35.50
250m: 2:45.48 34.23 650m: 7:23.90 35.41 1050m: 12:02.06 33.77 1450m: 16:41.81 34.45
300m: 3:20.01 34.53 700m: 7:58.44 34.54 1100m: 12:36.49 34.43 1500m: 17:15.27 33.46
350m: 3:54.96 34.95 750m: 8:33.10 34.66 1150m: 13:10.86 34.37
400m: 4:29.88 34.92 800m: 9:08.15 35.05 1200m: 13:46.08 35.22

КОСТИН Александр 2001 кмс Липецкая область 17:15.70 кмс 594
50m: 31.19 31.19 450m: 5:09.24 34.59 850m: 9:45.93 34.19 1250m: 14:22.93 34.79

100m: 1:05.68 34.49 500m: 5:44.26 35.02 900m: 10:20.52 34.59 1300m: 14:58.05 35.12
150m: 1:40.11 34.43 550m: 6:18.90 34.64 950m: 10:55.15 34.63 1350m: 15:32.65 34.60
200m: 2:14.98 34.87 600m: 6:53.77 34.87 1000m: 11:29.75 34.60 1400m: 16:08.11 35.46

250m: 2:50.00 35.02 650m: 7:28.28 34.51 1050m: 12:04.17 34.42 1450m: 16:42.19 34.08
300m: 3:24.74 34.74 700m: 8:03.34 35.06 1100m: 12:38.77 34.60 1500m: 17:15.70 33.51
350m: 3:59.71 34.97 750m: 8:37.41 34.07 1150m: 13:13.43 34.66
400m: 4:34.65 34.94 800m: 9:11.74 34.33 1200m: 13:48.14 34.71

ЯКИМЕНКО Игорь 2001 кмс Омская область 17:16.76 кмс 592
50m: 31.50 31.50 450m: 5:07.02 34.68 850m: 9:45.24 35.15 1250m: 14:25.14 35.43

100m: 1:06.03 34.53 500m: 5:41.72 34.70 900m: 10:19.59 34.35 1300m: 15:00.32 35.18
150m: 1:39.64 33.61 550m: 6:16.51 34.79 950m: 10:54.96 35.37 1350m: 15:35.37 35.05
200m: 2:14.17 34.53 600m: 6:51.07 34.56 1000m: 11:29.47 34.51 1400m: 16:10.57 35.20
250m: 2:48.59 34.42 650m: 7:25.62 34.55 1050m: 12:04.71 35.24 1450m: 16:43.96 33.39

300m: 3:23.28 34.69 700m: 8:00.14 34.52 1100m: 12:39.46 34.75 1500m: 17:16.76 32.80
350m: 3:58.03 34.75 750m: 8:35.36 35.22 1150m: 13:14.91 35.45
400m: 4:32.34 34.31 800m: 9:10.09 34.73 1200m: 13:49.71 34.80

СОТИН Данила 2002 кмс Ярославская область 17:17.14 кмс 592
50m: 30.14 30.14 450m: 5:01.39 34.05 850m: 9:37.88 35.19 1300m: 14:58.32 35.81

100m: 1:03.18 33.04 500m: 5:35.52 34.13 900m: 10:12.98 35.10 1350m: 15:33.93 35.61
150m: 1:35.78 32.60 550m: 6:10.02 34.50 1000m: 11:23.66 1:10.68 1400m: 16:09.39 35.46
200m: 2:09.96 34.18 600m: 6:44.73 34.71 1050m: 11:59.19 35.53 1450m: 16:44.83 35.44
250m: 2:43.91 33.95 650m: 7:18.54 33.81 1100m: 12:35.14 35.95 1500m: 17:17.14 32.31
300m: 3:18.69 34.78 700m: 7:53.35 34.81 1150m: 13:11.33 36.19
350m: 3:52.36 33.67 750m: 8:27.72 34.37 1200m: 13:46.97 35.64
400m: 4:27.34 34.98 800m: 9:02.69 34.97 1250m: 14:22.51 35.54

ПОСПЕЛОВ Дмитрий 2001 кмс Свердловская область 17:17.60 кмс 591
50m: 29.08 29.08 450m: 4:56.00 34.11 850m: 9:38.21 36.20 1250m: 14:23.15 35.62

100m: 1:01.30 32.22 500m: 5:31.06 35.06 900m: 10:13.29 35.08 1300m: 14:57.99 34.84
150m: 1:32.91 31.61 550m: 6:05.96 34.90 950m: 10:49.46 36.17 1350m: 15:33.90 35.91
200m: 2:06.17 33.26 600m: 6:40.74 34.78 1000m: 11:25.04 35.58 1400m: 16:09.28 35.38
250m: 2:39.70 33.53 650m: 7:15.99 35.25 1050m: 12:00.29 35.25 1450m: 16:44.21 34.93

300m: 3:13.52 33.82 700m: 7:51.66 35.67 1100m: 12:36.40 36.11 1500m: 17:17.60 33.39
350m: 3:47.72 34.20 750m: 8:27.04 35.38 1150m: 13:11.92 35.52
400m: 4:21.89 34.17 800m: 9:02.01 34.97 1200m: 13:47.53 35.61
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ЕФИМОВ Никита 2002 кмс Республика Татарстан 17:18.48 кмс 590
50m: 29.89 29.89 450m: 5:01.74 34.01 850m: 9:41.37 34.65 1250m: 14:23.12 35.37

100m: 1:02.91 33.02 500m: 5:36.57 34.83 900m: 10:16.88 35.51 1300m: 14:58.68 35.56
150m: 1:36.02 33.11 550m: 6:11.03 34.46 950m: 10:51.66 34.78 1350m: 15:34.25 35.57
200m: 2:10.27 34.25 600m: 6:46.30 35.27 1000m: 11:27.44 35.78 1400m: 16:09.74 35.49

250m: 2:43.92 33.65 650m: 7:20.83 34.53 1050m: 12:01.90 34.46 1450m: 16:44.85 35.11
300m: 3:18.33 34.41 700m: 7:56.28 35.45 1100m: 12:37.13 35.23 1500m: 17:18.48 33.63
350m: 3:52.53 34.20 750m: 8:31.27 34.99 1150m: 13:12.15 35.02
400m: 4:27.73 35.20 800m: 9:06.72 35.45 1200m: 13:47.75 35.60

ДОРОФЕЕВ Аркадий 2002 кмс Республика Карелия 17:21.21 кмс 585
50m: 30.17 30.17 450m: 5:05.68 34.64 850m: 9:45.09 35.02 1250m: 14:27.96 35.67

100m: 1:04.01 33.84 500m: 5:40.70 35.02 900m: 10:20.52 35.43 1300m: 15:03.21 35.25
150m: 1:38.28 34.27 550m: 6:15.26 34.56 950m: 10:55.70 35.18 1350m: 15:38.28 35.07
200m: 2:12.65 34.37 600m: 6:50.39 35.13 1000m: 11:31.17 35.47 1400m: 16:13.62 35.34
250m: 2:46.94 34.29 650m: 7:25.06 34.67 1050m: 12:06.18 35.01 1450m: 16:48.72 35.10
300m: 3:21.80 34.86 700m: 8:00.06 35.00 1100m: 12:41.66 35.48 1500m: 17:21.21 32.49
350m: 3:56.13 34.33 750m: 8:34.88 34.82 1150m: 13:16.87 35.21
400m: 4:31.04 34.91 800m: 9:10.07 35.19 1200m: 13:52.29 35.42

ЦАРИЦЫН Дмитрий 2001 кмс Оренбургская область 17:22.34 кмс 583
50m: 31.15 31.15 450m: 5:10.92 35.14 850m: 9:52.50 35.01 1250m: 14:33.21 35.03

100m: 1:05.29 34.14 500m: 5:46.49 35.57 900m: 10:27.76 35.26 1300m: 15:08.02 34.81
150m: 1:39.63 34.34 550m: 6:21.25 34.76 950m: 11:02.81 35.05 1350m: 15:43.30 35.28
200m: 2:14.65 35.02 600m: 6:56.42 35.17 1000m: 11:38.02 35.21 1400m: 16:18.28 34.98

250m: 2:49.92 35.27 650m: 7:31.47 35.05 1050m: 12:13.08 35.06 1450m: 16:52.06 33.78
300m: 3:25.12 35.20 700m: 8:07.07 35.60 1100m: 12:48.23 35.15 1500m: 17:22.34 30.28
350m: 4:00.74 35.62 750m: 8:42.47 35.40 1150m: 13:23.11 34.88
400m: 4:35.78 35.04 800m: 9:17.49 35.02 1200m: 13:58.18 35.07

ПОЛЕННИКОВ Иван 2001 кмс Липецкая область 17:24.67 кмс 579
50m: 32.47 32.47 450m: 5:14.66 35.44 850m: 9:54.59 34.52 1250m: 14:33.06 34.88

100m: 1:07.61 35.14 500m: 5:50.00 35.34 900m: 10:29.46 34.87 1300m: 15:07.87 34.81
150m: 1:43.05 35.44 550m: 6:25.25 35.25 950m: 11:04.24 34.78 1350m: 15:42.60 34.73
200m: 2:17.94 34.89 600m: 7:00.48 35.23 1000m: 11:39.09 34.85 1400m: 16:17.45 34.85
250m: 2:53.31 35.37 650m: 7:35.38 34.90 1050m: 12:13.67 34.58 1450m: 16:51.71 34.26

300m: 3:28.54 35.23 700m: 8:10.40 35.02 1100m: 12:48.63 34.96 1500m: 17:24.67 32.96
350m: 4:04.09 35.55 750m: 8:45.27 34.87 1150m: 13:23.35 34.72
400m: 4:39.22 35.13 800m: 9:20.07 34.80 1200m: 13:58.18 34.83

ТОРОПОВ Александр 2002 кмс Республика Карелия 17:24.88 кмс 579
50m: 30.09 30.09 450m: 5:05.51 35.29 850m: 9:49.32 35.65 1250m: 14:32.66 34.74

100m: 1:03.88 33.79 500m: 5:40.54 35.03 900m: 10:24.65 35.33 1300m: 15:07.94 35.28
150m: 1:37.68 33.80 550m: 6:15.93 35.39 950m: 11:00.77 36.12 1350m: 15:42.68 34.74
200m: 2:11.74 34.06 600m: 6:51.84 35.91 1000m: 11:36.35 35.58 1400m: 16:18.12 35.44
250m: 2:46.16 34.42 650m: 7:26.98 35.14 1050m: 12:10.99 34.64 1450m: 16:51.52 33.40
300m: 3:20.92 34.76 700m: 8:02.76 35.78 1100m: 12:46.46 35.47 1500m: 17:24.88 33.36
350m: 3:55.25 34.33 750m: 8:37.94 35.18 1150m: 13:22.26 35.80
400m: 4:30.22 34.97 800m: 9:13.67 35.73 1200m: 13:57.92 35.66

ЗАКИРОВ Руслан 2001 кмс Республика Татарстан 17:24.99 кмс 579
50m: 30.64 30.64 450m: 5:05.77 35.61 850m: 9:41.71 35.17 1250m: 14:28.34 36.36

100m: 1:03.88 33.24 500m: 5:39.65 33.88 900m: 10:16.65 34.94 1300m: 15:03.67 35.33
150m: 1:37.49 33.61 550m: 6:13.62 33.97 950m: 10:52.40 35.75 1350m: 15:39.77 36.10
200m: 2:11.32 33.83 600m: 6:47.86 34.24 1000m: 11:28.02 35.62 1400m: 16:15.16 35.39
250m: 2:45.99 34.67 650m: 7:22.62 34.76 1050m: 12:03.11 35.09 1450m: 16:51.00 35.84

300m: 3:20.36 34.37 700m: 7:56.95 34.33 1100m: 12:39.76 36.65 1500m: 17:24.99 33.99
350m: 3:55.47 35.11 750m: 8:31.82 34.87 1150m: 13:16.05 36.29
400m: 4:30.16 34.69 800m: 9:06.54 34.72 1200m: 13:51.98 35.93

www.russwimming.ru


www.russwimming.ru Стадион водных видов спорта, бассейн 50 м

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ электронная система регистрации времени OMEGA

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Russian Swimming Federation 19.05.2017 14:55 - Страница 7

Дистанция 32, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

РЫЖЕНКОВ Евгений 2001 кмс Московская область 17:26.19 кмс 577
50m: 29.59 29.59 450m: 5:00.79 34.28 850m: 9:40.71 35.28 1250m: 14:27.08 35.87

100m: 1:02.65 33.06 500m: 5:35.42 34.63 900m: 10:16.15 35.44 1300m: 15:03.21 36.13
150m: 1:36.20 33.55 550m: 6:09.82 34.40 950m: 10:51.61 35.46 1350m: 15:38.92 35.71
200m: 2:10.50 34.30 600m: 6:44.67 34.85 1000m: 11:27.51 35.90 1400m: 16:15.11 36.19

250m: 2:44.17 33.67 650m: 7:19.73 35.06 1050m: 12:03.17 35.66 1450m: 16:50.81 35.70
300m: 3:18.31 34.14 700m: 7:55.07 35.34 1100m: 12:39.12 35.95 1500m: 17:26.19 35.38
350m: 3:52.18 33.87 750m: 8:29.86 34.79 1150m: 13:15.03 35.91
400m: 4:26.51 34.33 800m: 9:05.43 35.57 1200m: 13:51.21 36.18

ТРЕМАСОВ Даниил 2002 кмс Нижегородская область 17:28.26 кмс 573
50m: 29.29 29.29 450m: 5:04.80 35.06 850m: 9:47.82 35.25 1250m: 14:32.64 35.49

100m: 1:02.93 33.64 500m: 5:40.05 35.25 900m: 10:23.34 35.52 1300m: 15:08.18 35.54
150m: 1:36.64 33.71 550m: 6:15.43 35.38 950m: 10:58.49 35.15 1350m: 15:43.80 35.62
200m: 2:11.01 34.37 600m: 6:51.07 35.64 1000m: 11:34.55 36.06 1400m: 16:19.60 35.80
250m: 2:44.87 33.86 650m: 7:26.28 35.21 1050m: 12:09.54 34.99 1450m: 16:54.47 34.87
300m: 3:19.20 34.33 700m: 8:02.02 35.74 1100m: 12:45.75 36.21 1500m: 17:28.26 33.79
350m: 3:54.38 35.18 750m: 8:37.08 35.06 1150m: 13:21.19 35.44
400m: 4:29.74 35.36 800m: 9:12.57 35.49 1200m: 13:57.15 35.96

ЕКИМОВ Георгий 2002 кмс Пензенская область 17:33.22 кмс 565
50m: 30.68 30.68 450m: 5:05.25 35.17 850m: 9:49.34 35.70 1250m: 14:37.47 36.33

100m: 1:03.68 33.00 500m: 5:40.47 35.22 900m: 10:24.96 35.62 1300m: 15:13.22 35.75
150m: 1:37.41 33.73 550m: 6:15.56 35.09 950m: 11:00.98 36.02 1350m: 15:48.89 35.67
200m: 2:11.56 34.15 600m: 6:51.35 35.79 1000m: 11:37.25 36.27 1400m: 16:24.42 35.53

250m: 2:46.14 34.58 650m: 7:26.84 35.49 1050m: 12:13.37 36.12 1450m: 16:59.14 34.72
300m: 3:20.58 34.44 700m: 8:02.33 35.49 1100m: 12:49.12 35.75 1500m: 17:33.22 34.08
350m: 3:55.54 34.96 750m: 8:38.05 35.72 1150m: 13:24.99 35.87
400m: 4:30.08 34.54 800m: 9:13.64 35.59 1200m: 14:01.14 36.15

ФОМИЧЁВ Павел 2001 кмс Удмуртская Республика 17:33.82 кмс 564
50m: 31.27 31.27 450m: 5:07.65 35.57 850m: 9:54.63 36.36 1250m: 14:40.04 35.95

100m: 1:04.66 33.39 500m: 5:42.82 35.17 900m: 10:30.07 35.44 1300m: 15:15.15 35.11
150m: 1:38.91 34.25 550m: 6:18.94 36.12 950m: 11:05.99 35.92 1350m: 15:51.75 36.60
200m: 2:12.71 33.80 600m: 6:54.30 35.36 1000m: 11:41.42 35.43 1400m: 16:27.26 35.51
250m: 2:47.48 34.77 650m: 7:30.76 36.46 1050m: 12:17.54 36.12 1450m: 17:01.56 34.30

300m: 3:22.04 34.56 700m: 8:06.10 35.34 1100m: 12:52.67 35.13 1500m: 17:33.82 32.26
350m: 3:57.36 35.32 750m: 8:42.37 36.27 1150m: 13:28.82 36.15
400m: 4:32.08 34.72 800m: 9:18.27 35.90 1200m: 14:04.09 35.27

НАСОНОВ Владислав 2001 кмс Ростовская область 17:33.97 кмс 564
50m: 29.91 29.91 450m: 5:03.64 35.28 850m: 9:50.55 35.92 1250m: 14:39.22 36.41

100m: 1:02.70 32.79 500m: 5:39.35 35.71 900m: 10:26.49 35.94 1300m: 15:14.74 35.52
150m: 1:36.29 33.59 550m: 6:15.11 35.76 950m: 11:02.68 36.19 1350m: 15:50.53 35.79
200m: 2:10.17 33.88 600m: 6:50.81 35.70 1000m: 11:38.58 35.90 1400m: 16:26.33 35.80
250m: 2:43.92 33.75 650m: 7:27.03 36.22 1050m: 12:14.77 36.19 1450m: 17:00.81 34.48
300m: 3:18.43 34.51 700m: 8:02.66 35.63 1100m: 12:50.68 35.91 1500m: 17:33.97 33.16
350m: 3:53.37 34.94 750m: 8:38.55 35.89 1150m: 13:26.79 36.11
400m: 4:28.36 34.99 800m: 9:14.63 36.08 1200m: 14:02.81 36.02

АРДАШЕВ Андрей 2001 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра 17:34.84 кмс 563
50m: 30.38 30.38 450m: 5:01.44 34.20 850m: 9:45.54 36.58 1250m: 14:37.95 36.97

100m: 1:03.61 33.23 500m: 5:36.21 34.77 900m: 10:22.59 37.05 1300m: 15:14.39 36.44
150m: 1:37.07 33.46 550m: 6:11.10 34.89 950m: 10:58.79 36.20 1350m: 15:50.38 35.99
200m: 2:11.04 33.97 600m: 6:45.70 34.60 1000m: 11:35.29 36.50 1400m: 16:26.35 35.97
250m: 2:45.02 33.98 650m: 7:20.94 35.24 1050m: 12:10.83 35.54 1450m: 17:00.99 34.64

300m: 3:19.01 33.99 700m: 7:56.73 35.79 1100m: 12:47.79 36.96 1500m: 17:34.84 33.85
350m: 3:53.14 34.13 750m: 8:32.60 35.87 1150m: 13:24.63 36.84
400m: 4:27.24 34.10 800m: 9:08.96 36.36 1200m: 14:00.98 36.35
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

РУБАШНЫЙ Александр 2001 кмс Москва 17:34.91 кмс 562
50m: 30.70 30.70 450m: 5:16.37 35.51 850m: 10:01.94 35.17 1250m: 14:44.75 34.64

100m: 1:05.93 35.23 500m: 5:51.63 35.26 900m: 10:37.73 35.79 1300m: 15:19.99 35.24
150m: 1:41.76 35.83 550m: 6:27.76 36.13 950m: 11:12.90 35.17 1350m: 15:54.97 34.98
200m: 2:17.72 35.96 600m: 7:04.05 36.29 1000m: 11:48.00 35.10 1400m: 16:29.20 34.23

250m: 2:53.27 35.55 650m: 7:39.92 35.87 1050m: 12:23.97 35.97 1450m: 17:03.30 34.10
300m: 3:28.74 35.47 700m: 8:15.18 35.26 1100m: 12:58.59 34.62 1500m: 17:34.91 31.61
350m: 4:04.54 35.80 750m: 8:50.60 35.42 1150m: 13:34.06 35.47
400m: 4:40.86 36.32 800m: 9:26.77 36.17 1200m: 14:10.11 36.05

НИКИФОРОВ Ермак 2001 кмс Республика Коми 17:35.08 кмс 562
50m: 31.13 31.13 450m: 5:11.51 35.68 850m: 9:56.74 35.86 1250m: 14:41.52 35.96

100m: 1:04.85 33.72 500m: 5:46.88 35.37 900m: 10:32.58 35.84 1300m: 15:17.18 35.66
150m: 1:39.95 35.10 550m: 6:22.69 35.81 950m: 11:08.11 35.53 1350m: 15:52.99 35.81
200m: 2:14.65 34.70 600m: 6:58.22 35.53 1000m: 11:43.33 35.22 1400m: 16:28.62 35.63
250m: 2:49.77 35.12 650m: 7:33.96 35.74 1050m: 12:18.89 35.56 1450m: 17:02.66 34.04
300m: 3:24.84 35.07 700m: 8:09.42 35.46 1100m: 12:54.17 35.28 1500m: 17:35.08 32.42
350m: 4:00.37 35.53 750m: 8:45.36 35.94 1150m: 13:29.96 35.79
400m: 4:35.83 35.46 800m: 9:20.88 35.52 1200m: 14:05.56 35.60

ЛОБАНОВ Никита 2001 I Республика Карелия 17:35.52 кмс 561
50m: 31.07 31.07 450m: 5:07.22 35.16 850m: 9:50.70 35.85 1250m: 14:39.00 35.92

100m: 1:04.61 33.54 500m: 5:42.52 35.30 900m: 10:26.48 35.78 1300m: 15:14.99 35.99
150m: 1:39.25 34.64 550m: 6:17.80 35.28 950m: 11:02.51 36.03 1350m: 15:50.76 35.77
200m: 2:13.42 34.17 600m: 6:53.19 35.39 1000m: 11:38.54 36.03 1400m: 16:26.84 36.08

250m: 2:47.82 34.40 650m: 7:28.46 35.27 1050m: 12:14.49 35.95 1450m: 17:01.59 34.75
300m: 3:22.34 34.52 700m: 8:04.05 35.59 1100m: 12:50.59 36.10 1500m: 17:35.52 33.93
350m: 3:57.07 34.73 750m: 8:39.31 35.26 1150m: 13:26.83 36.24
400m: 4:32.06 34.99 800m: 9:14.85 35.54 1200m: 14:03.08 36.25

ЗАВЬЯЛОВ Максим 2001 кмс Архангельская область 17:36.23 кмс 560
50m: 31.27 31.27 450m: 5:14.94 35.53 850m: 9:57.13 35.47 1250m: 14:40.41 35.41

100m: 1:05.99 34.72 500m: 5:50.57 35.63 900m: 10:32.22 35.09 1300m: 15:16.37 35.96
150m: 1:41.13 35.14 550m: 6:25.97 35.40 950m: 11:07.67 35.45 1350m: 15:52.50 36.13
200m: 2:16.65 35.52 600m: 7:01.48 35.51 1000m: 11:43.03 35.36 1400m: 16:27.77 35.27
250m: 2:52.39 35.74 650m: 7:35.52 34.04 1050m: 12:18.44 35.41 1450m: 17:02.75 34.98

300m: 3:28.03 35.64 700m: 8:10.92 35.40 1100m: 12:52.84 34.40 1500m: 17:36.23 33.48
350m: 4:03.64 35.61 750m: 8:46.39 35.47 1150m: 13:28.81 35.97
400m: 4:39.41 35.77 800m: 9:21.66 35.27 1200m: 14:05.00 36.19

ИНБУЛАЕВ Данила 2002 кмс Оренбургская область 17:36.37 кмс 560
50m: 30.17 30.17 450m: 5:11.70 35.65 850m: 9:56.49 35.86 1250m: 14:42.05 36.23

100m: 1:04.74 34.57 500m: 5:47.29 35.59 900m: 10:31.74 35.25 1300m: 15:17.53 35.48
150m: 1:39.53 34.79 550m: 6:22.96 35.67 950m: 11:07.80 36.06 1350m: 15:53.33 35.80
200m: 2:14.46 34.93 600m: 6:58.29 35.33 1000m: 11:43.13 35.33 1400m: 16:28.51 35.18
250m: 2:49.43 34.97 650m: 7:34.07 35.78 1050m: 12:19.21 36.08 1450m: 17:03.72 35.21
300m: 3:25.08 35.65 700m: 8:09.35 35.28 1100m: 12:54.73 35.52 1500m: 17:36.37 32.65
350m: 4:00.36 35.28 750m: 8:45.29 35.94 1150m: 13:30.66 35.93
400m: 4:36.05 35.69 800m: 9:20.63 35.34 1200m: 14:05.82 35.16

ФАЙРУШИН Степан 2002 кмс Марий Эл 17:36.66 кмс 560
50m: 31.50 31.50 450m: 5:14.69 35.41 850m: 9:57.68 35.56 1250m: 14:41.01 35.57

100m: 1:06.22 34.72 500m: 5:49.93 35.24 900m: 10:32.94 35.26 1300m: 15:16.54 35.53
150m: 1:41.83 35.61 550m: 6:25.70 35.77 950m: 11:08.70 35.76 1350m: 15:52.31 35.77
200m: 2:17.39 35.56 600m: 7:00.93 35.23 1000m: 11:43.85 35.15 1400m: 16:27.90 35.59
250m: 2:53.29 35.90 650m: 7:36.88 35.95 1050m: 12:19.32 35.47 1450m: 17:03.17 35.27

300m: 3:28.96 35.67 700m: 8:11.90 35.02 1100m: 12:54.54 35.22 1500m: 17:36.66 33.49
350m: 4:04.03 35.07 750m: 8:47.07 35.17 1150m: 13:30.11 35.57
400m: 4:39.28 35.25 800m: 9:22.12 35.05 1200m: 14:05.44 35.33
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РОМАНОВ Павел 2001 кмс Архангельская область 17:37.62 кмс 558
50m: 30.54 30.54 450m: 5:07.83 34.95 850m: 9:52.31 35.79 1250m: 14:41.28 36.40

100m: 1:04.70 34.16 500m: 5:43.10 35.27 900m: 10:27.99 35.68 1300m: 15:17.80 36.52
150m: 1:39.31 34.61 550m: 6:18.67 35.57 950m: 11:03.93 35.94 1350m: 15:54.34 36.54
200m: 2:14.34 35.03 600m: 6:54.20 35.53 1000m: 11:39.92 35.99 1400m: 16:30.66 36.32

250m: 2:49.07 34.73 650m: 7:29.78 35.58 1050m: 12:16.44 36.52 1450m: 17:05.56 34.90
300m: 3:23.61 34.54 700m: 8:04.65 34.87 1100m: 12:52.60 36.16 1500m: 17:37.62 32.06
350m: 3:58.02 34.41 750m: 8:40.46 35.81 1150m: 13:28.65 36.05
400m: 4:32.88 34.86 800m: 9:16.52 36.06 1200m: 14:04.88 36.23

ГРИБОВ Константин 2002 кмс Ярославская область 17:41.71 кмс 552
50m: 31.00 31.00 450m: 5:11.98 35.61 850m: 9:57.73 35.77 1250m: 14:44.59 35.82

100m: 1:05.23 34.23 500m: 5:47.53 35.55 900m: 10:33.71 35.98 1300m: 15:20.68 36.09
150m: 1:40.25 35.02 550m: 6:23.05 35.52 950m: 11:09.79 36.08 1350m: 15:56.78 36.10
200m: 2:15.44 35.19 600m: 6:58.81 35.76 1000m: 11:45.54 35.75 1400m: 16:32.70 35.92
250m: 2:50.57 35.13 650m: 7:34.64 35.83 1050m: 12:21.48 35.94 1450m: 17:07.55 34.85
300m: 3:25.84 35.27 700m: 8:10.17 35.53 1100m: 12:57.17 35.69 1500m: 17:41.71 34.16
350m: 4:01.07 35.23 750m: 8:45.99 35.82 1150m: 13:33.09 35.92
400m: 4:36.37 35.30 800m: 9:21.96 35.97 1200m: 14:08.77 35.68

ЖИГУЛА Александр 2002 I Омская область 17:42.20 кмс 551
50m: 31.23 31.23 450m: 5:14.74 35.76 850m: 10:00.45 36.40 1250m: 14:46.74 35.70

100m: 1:05.36 34.13 500m: 5:50.50 35.76 900m: 10:35.96 35.51 1300m: 15:22.45 35.71
150m: 1:40.18 34.82 550m: 6:26.30 35.80 950m: 11:11.89 35.93 1350m: 15:58.50 36.05
200m: 2:15.61 35.43 600m: 7:01.91 35.61 1000m: 11:47.75 35.86 1400m: 16:34.67 36.17

250m: 2:51.42 35.81 650m: 7:37.49 35.58 1050m: 12:23.71 35.96 1450m: 17:09.10 34.43
300m: 3:26.94 35.52 700m: 8:12.92 35.43 1100m: 12:59.18 35.47 1500m: 17:42.20 33.10
350m: 4:02.83 35.89 750m: 8:48.49 35.57 1150m: 13:35.09 35.91
400m: 4:38.98 36.15 800m: 9:24.05 35.56 1200m: 14:11.04 35.95

ПОТРЯСИЛОВ Максим 2002 кмс Москва 17:42.82 кмс 550
50m: 30.01 30.01 450m: 5:08.50 35.94 850m: 9:54.85 36.45 1250m: 14:45.02 37.40

100m: 1:03.11 33.10 500m: 5:43.81 35.31 900m: 10:30.14 35.29 1300m: 15:21.02 36.00
150m: 1:37.83 34.72 550m: 6:19.61 35.80 950m: 11:06.34 36.20 1350m: 15:58.34 37.32
200m: 2:11.72 33.89 600m: 6:54.93 35.32 1000m: 11:42.96 36.62 1400m: 16:34.66 36.32
250m: 2:46.55 34.83 650m: 7:30.96 36.03 1050m: 12:18.74 35.78 1450m: 17:09.49 34.83

300m: 3:21.30 34.75 700m: 8:06.32 35.36 1100m: 12:54.88 36.14 1500m: 17:42.82 33.33
350m: 3:57.10 35.80 750m: 8:42.68 36.36 1150m: 13:31.81 36.93
400m: 4:32.56 35.46 800m: 9:18.40 35.72 1200m: 14:07.62 35.81

КАСТЕРИН Андрей 2001 кмс Волгоградская область 17:43.85 кмс 548
50m: 29.96 29.96 450m: 5:08.51 35.31 850m: 9:54.30 36.34 1250m: 14:46.68 37.19

100m: 1:04.26 34.30 500m: 5:43.70 35.19 900m: 10:31.59 37.29 1300m: 15:22.99 36.31
150m: 1:38.38 34.12 550m: 6:20.02 36.32 950m: 11:07.26 35.67 1350m: 15:59.49 36.50
200m: 2:13.15 34.77 600m: 6:54.78 34.76 1000m: 11:43.81 36.55 1400m: 16:35.14 35.65
250m: 2:47.68 34.53 650m: 7:30.69 35.91 1050m: 12:20.64 36.83 1450m: 17:09.62 34.48
300m: 3:22.42 34.74 700m: 8:06.85 36.16 1100m: 12:56.49 35.85 1500m: 17:43.85 34.23
350m: 3:57.50 35.08 750m: 8:42.44 35.59 1150m: 13:33.01 36.52
400m: 4:33.20 35.70 800m: 9:17.96 35.52 1200m: 14:09.49 36.48

МАКАРОВ Павел 2002 I Ханты-Мансийский АО - Югра 17:48.30 I 542
50m: 32.38 32.38 450m: 5:16.50 35.06 850m: 9:59.29 35.29 1250m: 14:48.75 35.98

100m: 1:08.29 35.91 500m: 5:51.90 35.40 900m: 10:35.71 36.42 1300m: 15:25.49 36.74
150m: 1:43.42 35.13 550m: 6:26.39 34.49 950m: 11:11.50 35.79 1350m: 16:01.50 36.01
200m: 2:19.23 35.81 600m: 7:01.92 35.53 1000m: 11:47.92 36.42 1400m: 16:38.34 36.84
250m: 2:54.27 35.04 650m: 7:36.96 35.04 1050m: 12:23.42 35.50 1450m: 17:13.66 35.32

300m: 3:30.20 35.93 700m: 8:12.81 35.85 1100m: 13:00.17 36.75 1500m: 17:48.30 34.64
350m: 4:05.54 35.34 750m: 8:47.89 35.08 1150m: 13:36.09 35.92
400m: 4:41.44 35.90 800m: 9:24.00 36.11 1200m: 14:12.77 36.68
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БЕЛЯШИН Александр 2001 кмс Санкт-Петербург 17:48.38 I 541
50m: 30.22 30.22 450m: 5:12.13 35.04 850m: 9:59.11 36.08 1250m: 14:48.16 36.83

100m: 1:03.24 33.02 500m: 5:47.80 35.67 900m: 10:35.02 35.91 1300m: 15:24.19 36.03
150m: 1:38.48 35.24 550m: 6:23.04 35.24 950m: 11:11.48 36.46 1350m: 16:00.88 36.69
200m: 2:13.86 35.38 600m: 6:58.83 35.79 1000m: 11:47.36 35.88 1400m: 16:36.98 36.10

250m: 2:49.27 35.41 650m: 7:35.11 36.28 1050m: 12:23.38 36.02 1450m: 17:14.13 37.15
300m: 3:25.30 36.03 700m: 8:11.09 35.98 1100m: 12:59.31 35.93 1500m: 17:48.38 34.25
350m: 4:01.52 36.22 750m: 8:47.03 35.94 1150m: 13:35.38 36.07
400m: 4:37.09 35.57 800m: 9:23.03 36.00 1200m: 14:11.33 35.95

ССОРИН Иван 2001 кмс Ярославская область 17:49.10 I 540
50m: 29.99 29.99 450m: 5:09.74 36.24 850m: 9:58.17 36.88 1250m: 14:50.86 37.26

100m: 1:02.42 32.43 500m: 5:45.37 35.63 900m: 10:34.05 35.88 1300m: 15:27.07 36.21
150m: 1:36.56 34.14 550m: 6:21.24 35.87 950m: 11:10.85 36.80 1350m: 16:03.78 36.71
200m: 2:10.94 34.38 600m: 6:56.91 35.67 1000m: 11:47.19 36.34 1400m: 16:40.13 36.35
250m: 2:46.32 35.38 650m: 7:33.02 36.11 1050m: 12:24.08 36.89 1450m: 17:16.15 36.02
300m: 3:21.55 35.23 700m: 8:08.54 35.52 1100m: 13:00.21 36.13 1500m: 17:49.10 32.95
350m: 3:57.75 36.20 750m: 8:45.19 36.65 1150m: 13:37.07 36.86
400m: 4:33.50 35.75 800m: 9:21.29 36.10 1200m: 14:13.60 36.53

ПАВЛОВ Андрей Е. 2001 кмс Хабаровский край 17:49.68 I 539
50m: 31.24 31.24 450m: 5:15.28 36.47 850m: 10:10.48 36.44 1250m: 14:56.59 35.75

100m: 1:05.48 34.24 500m: 5:51.95 36.67 900m: 10:46.56 36.08 1300m: 15:33.01 36.42
150m: 1:40.66 35.18 550m: 6:29.12 37.17 950m: 11:22.53 35.97 1350m: 16:07.97 34.96
200m: 2:16.21 35.55 600m: 7:06.54 37.42 1000m: 11:58.32 35.79 1400m: 16:43.03 35.06

250m: 2:51.34 35.13 650m: 7:43.92 37.38 1050m: 12:34.15 35.83 1450m: 17:17.24 34.21
300m: 3:26.68 35.34 700m: 8:21.20 37.28 1100m: 13:09.75 35.60 1500m: 17:49.68 32.44
350m: 4:02.35 35.67 750m: 8:57.61 36.41 1150m: 13:45.28 35.53
400m: 4:38.81 36.46 800m: 9:34.04 36.43 1200m: 14:20.84 35.56

АДЖАМУЛАЕВ Ислам 2002 кмс Астраханская область 17:52.28 I 535
50m: 32.17 32.17 450m: 5:17.91 35.63 850m: 10:06.13 35.74 1250m: 14:54.49 35.92

100m: 1:06.88 34.71 500m: 5:53.94 36.03 900m: 10:42.49 36.36 1300m: 15:30.81 36.32
150m: 1:42.19 35.31 550m: 6:30.08 36.14 950m: 11:18.81 36.32 1350m: 16:06.82 36.01
200m: 2:18.58 36.39 600m: 7:06.16 36.08 1000m: 11:55.24 36.43 1400m: 16:42.82 36.00
250m: 2:54.38 35.80 650m: 7:42.23 36.07 1050m: 12:31.05 35.81 1450m: 17:18.57 35.75

300m: 3:30.43 36.05 700m: 8:18.22 35.99 1100m: 13:07.02 35.97 1500m: 17:52.28 33.71
350m: 4:06.39 35.96 750m: 8:54.47 36.25 1150m: 13:42.67 35.65
400m: 4:42.28 35.89 800m: 9:30.39 35.92 1200m: 14:18.57 35.90

КАТЮХИН Владислав 2001 I Кировская область 17:54.61 I 532
50m: 30.66 30.66 450m: 5:15.23 35.47 850m: 10:02.13 36.66 1250m: 14:53.56 36.70

100m: 1:04.99 34.33 500m: 5:50.80 35.57 900m: 10:37.95 35.82 1300m: 15:30.03 36.47
150m: 1:40.97 35.98 550m: 6:26.60 35.80 950m: 11:14.93 36.98 1350m: 16:06.90 36.87
200m: 2:16.49 35.52 600m: 7:02.13 35.53 1000m: 11:51.65 36.72 1400m: 16:43.22 36.32
250m: 2:52.71 36.22 650m: 7:37.85 35.72 1050m: 12:27.13 35.48 1450m: 17:19.17 35.95
300m: 3:28.23 35.52 700m: 8:13.78 35.93 1100m: 13:03.53 36.40 1500m: 17:54.61 35.44
350m: 4:04.52 36.29 750m: 8:49.98 36.20 1150m: 13:40.65 37.12
400m: 4:39.76 35.24 800m: 9:25.47 35.49 1200m: 14:16.86 36.21

РОМАНЕНКО Вадим 2001 I Республика Саха (Якутия) 18:04.47 I 518
50m: 29.95 29.95 450m: 5:12.82 36.26 850m: 10:02.47 35.86 1250m: 15:01.11 37.23

100m: 1:03.80 33.85 500m: 5:50.19 37.37 900m: 10:39.33 36.86 1300m: 15:39.92 38.81
150m: 1:37.00 33.20 550m: 6:25.86 35.67 950m: 11:15.68 36.35 1350m: 16:17.47 37.55
200m: 2:12.82 35.82 600m: 7:02.10 36.24 1000m: 11:53.49 37.81 1400m: 16:55.47 38.00
250m: 2:47.70 34.88 650m: 7:37.62 35.52 1050m: 12:30.95 37.46 1450m: 17:32.16 36.69

300m: 3:23.69 35.99 700m: 8:14.25 36.63 1100m: 13:09.11 38.16 1500m: 18:04.47 32.31
350m: 3:59.28 35.59 750m: 8:49.44 35.19 1150m: 13:45.54 36.43
400m: 4:36.56 37.28 800m: 9:26.61 37.17 1200m: 14:23.88 38.34
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НОВИКОВ Андрей 2001 кмс Брянская область 18:13.16 I 505
50m: 31.33 31.33 450m: 5:17.51 36.04 850m: 10:08.84 35.99 1250m: 15:08.01 37.36

100m: 1:06.34 35.01 500m: 5:54.14 36.63 900m: 10:46.31 37.47 1300m: 15:45.84 37.83
150m: 1:41.31 34.97 550m: 6:30.36 36.22 950m: 11:23.55 37.24 1350m: 16:23.35 37.51
200m: 2:17.10 35.79 600m: 7:07.06 36.70 1000m: 12:01.30 37.75 1400m: 17:00.74 37.39

250m: 2:52.37 35.27 650m: 7:43.01 35.95 1050m: 12:37.89 36.59 1450m: 17:37.60 36.86
300m: 3:28.61 36.24 700m: 8:19.98 36.97 1100m: 13:15.33 37.44 1500m: 18:13.16 35.56
350m: 4:04.75 36.14 750m: 8:56.08 36.10 1150m: 13:52.72 37.39
400m: 4:41.47 36.72 800m: 9:32.85 36.77 1200m: 14:30.65 37.93

РЕРИХ Антон 2001 кмс Удмуртская Республика 18:15.10 I 503
50m: 32.04 32.04 450m: 5:22.96 36.29 850m: 10:15.55 36.20 1250m: 15:10.78 37.05

100m: 1:08.00 35.96 500m: 5:59.56 36.60 900m: 10:52.47 36.92 1300m: 15:47.98 37.20
150m: 1:44.01 36.01 550m: 6:35.69 36.13 950m: 11:28.96 36.49 1350m: 16:22.38 34.40
200m: 2:20.62 36.61 600m: 7:12.85 37.16 1000m: 12:05.98 37.02 1400m: 16:58.04 35.66
250m: 2:56.89 36.27 650m: 7:49.15 36.30 1050m: 12:42.39 36.41 1450m: 17:37.04 39.00
300m: 3:33.44 36.55 700m: 8:26.47 37.32 1100m: 13:19.37 36.98 1500m: 18:15.10 38.06
350m: 4:10.14 36.70 750m: 9:02.64 36.17 1150m: 13:56.33 36.96
400m: 4:46.67 36.53 800m: 9:39.35 36.71 1200m: 14:33.73 37.40

УШКАРЁВ Марк 2001 I Республика Саха (Якутия) 18:28.90 I 484
50m: 31.24 31.24 450m: 5:16.35 36.12 850m: 10:16.40 37.62 1250m: 15:21.17 38.40

100m: 1:06.12 34.88 500m: 5:53.44 37.09 900m: 10:54.20 37.80 1300m: 15:59.66 38.49
150m: 1:41.30 35.18 550m: 6:31.05 37.61 950m: 11:32.06 37.86 1350m: 16:37.76 38.10
200m: 2:17.03 35.73 600m: 7:08.63 37.58 1000m: 12:09.77 37.71 1400m: 17:14.78 37.02

250m: 2:52.92 35.89 650m: 7:45.88 37.25 1050m: 12:47.81 38.04 1450m: 17:53.26 38.48
300m: 3:29.25 36.33 700m: 8:23.58 37.70 1100m: 13:26.18 38.37 1500m: 18:28.90 35.64
350m: 4:04.32 35.07 750m: 9:00.80 37.22 1150m: 14:04.67 38.49
400m: 4:40.23 35.91 800m: 9:38.78 37.98 1200m: 14:42.77 38.10

ВТЮРИН Сергей 2001 кмс Омская область 18:35.05 I 476
50m: 30.37 30.37 450m: 5:26.20 38.48 850m: 10:27.78 37.77 1250m: 15:31.78 38.53

100m: 1:04.83 34.46 500m: 6:03.66 37.46 900m: 11:05.49 37.71 1300m: 16:09.44 37.66
150m: 1:41.02 36.19 550m: 6:41.65 37.99 950m: 11:43.18 37.69 1350m: 16:47.73 38.29
200m: 2:17.58 36.56 600m: 7:19.40 37.75 1000m: 12:20.97 37.79 1400m: 17:25.30 37.57
250m: 2:55.40 37.82 650m: 7:57.29 37.89 1050m: 12:59.29 38.32 1450m: 18:02.16 36.86

300m: 3:32.57 37.17 700m: 8:34.90 37.61 1100m: 13:37.28 37.99 1500m: 18:35.05 32.89
350m: 4:10.28 37.71 750m: 9:12.38 37.48 1150m: 14:15.17 37.89
400m: 4:47.72 37.44 800m: 9:50.01 37.63 1200m: 14:53.25 38.08

СЫЗРАНОВ Владимир 2002 I Астраханская область 18:36.56 I 474
50m: 30.31 30.31 450m: 5:25.93 38.04 850m: 10:27.98 37.57 1250m: 15:31.32 38.21

100m: 1:04.95 34.64 500m: 6:03.81 37.88 900m: 11:05.86 37.88 1300m: 16:09.87 38.55
150m: 1:40.86 35.91 550m: 6:41.33 37.52 950m: 11:43.36 37.50 1350m: 16:47.86 37.99
200m: 2:17.33 36.47 600m: 7:19.63 38.30 1000m: 12:21.69 38.33 1400m: 17:25.62 37.76
250m: 2:54.46 37.13 650m: 7:57.96 38.33 1050m: 12:59.68 37.99 1450m: 18:01.90 36.28
300m: 3:32.40 37.94 700m: 8:35.52 37.56 1100m: 13:37.92 38.24 1500m: 18:36.56 34.66
350m: 4:09.95 37.55 750m: 9:13.02 37.50 1150m: 14:14.54 36.62
400m: 4:47.89 37.94 800m: 9:50.41 37.39 1200m: 14:53.11 38.57

ГРИГОРЬЕВ Александр 2001 кмс Псковская область 18:46.68 462
50m: 31.28 31.28 450m: 5:27.04 38.11 850m: 10:30.59 38.35 1250m: 15:37.73 39.03

100m: 1:06.56 35.28 500m: 6:04.69 37.65 900m: 11:08.56 37.97 1300m: 16:16.20 38.47
150m: 1:42.99 36.43 550m: 6:42.40 37.71 950m: 11:46.91 38.35 1350m: 16:54.88 38.68
200m: 2:19.34 36.35 600m: 7:20.00 37.60 1000m: 12:24.84 37.93 1400m: 17:32.40 37.52
250m: 2:56.76 37.42 650m: 7:58.29 38.29 1050m: 13:03.60 38.76 1450m: 18:10.77 38.37

300m: 3:34.12 37.36 700m: 8:36.29 38.00 1100m: 13:41.77 38.17 1500m: 18:46.68 35.91
350m: 4:11.87 37.75 750m: 9:14.11 37.82 1150m: 14:20.28 38.51
400m: 4:48.93 37.06 800m: 9:52.24 38.13 1200m: 14:58.70 38.42
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ПАВАЛЯЕВ Илья 2001 кмс Хабаровский край 18:50.25 457
50m: 32.33 32.33 450m: 5:23.13 38.38 850m: 10:29.62 39.24 1250m: 15:39.40 39.42

100m: 1:07.11 34.78 500m: 6:00.53 37.40 900m: 11:08.02 38.40 1300m: 16:17.76 38.36
150m: 1:41.98 34.87 550m: 6:39.52 38.99 950m: 11:47.20 39.18 1350m: 16:56.93 39.17
200m: 2:17.29 35.31 600m: 7:16.99 37.47 1000m: 12:25.02 37.82 1400m: 17:34.56 37.63

250m: 2:53.84 36.55 650m: 7:55.83 38.84 1050m: 13:04.99 39.97 1450m: 18:13.29 38.73
300m: 3:30.23 36.39 700m: 8:34.02 38.19 1100m: 13:42.74 37.75 1500m: 18:50.25 36.96
350m: 4:07.92 37.69 750m: 9:12.93 38.91 1150m: 14:22.33 39.59
400m: 4:44.75 36.83 800m: 9:50.38 37.45 1200m: 14:59.98 37.65

КРУПИН Арсений 2001 I Тамбовская область 19:03.50 441
50m: 32.45 32.45 450m: 5:32.74 37.28 850m: 10:41.46 38.65 1250m: 15:52.70 38.76

100m: 1:08.71 36.26 500m: 6:11.45 38.71 900m: 11:20.61 39.15 1300m: 16:31.40 38.70
150m: 1:46.29 37.58 550m: 6:49.42 37.97 950m: 11:59.33 38.72 1350m: 17:09.58 38.18
200m: 2:24.26 37.97 600m: 7:28.34 38.92 1000m: 12:38.03 38.70 1400m: 17:48.70 39.12
250m: 3:01.84 37.58 650m: 8:06.38 38.04 1050m: 13:17.33 39.30 1450m: 18:27.25 38.55
300m: 3:39.57 37.73 700m: 8:45.24 38.86 1100m: 13:56.19 38.86 1500m: 19:03.50 36.25
350m: 4:17.24 37.67 750m: 9:23.57 38.33 1150m: 14:34.73 38.54
400m: 4:55.46 38.22 800m: 10:02.81 39.24 1200m: 15:13.94 39.21

ЯКУШЕВ Илья 2002 I Курганская область 19:18.95 424
50m: 30.13 30.13 450m: 5:32.38 39.06 850m: 10:49.50 39.67 1250m: 16:07.13 39.37

100m: 1:04.74 34.61 500m: 6:11.46 39.08 900m: 11:29.30 39.80 1300m: 16:46.41 39.28
150m: 1:41.17 36.43 550m: 6:50.99 39.53 950m: 12:09.44 40.14 1350m: 17:25.06 38.65
200m: 2:18.87 37.70 600m: 7:30.42 39.43 1000m: 12:49.17 39.73 1400m: 18:03.98 38.92

250m: 2:57.46 38.59 650m: 8:09.99 39.57 1050m: 13:29.31 40.14 1450m: 18:42.77 38.79
300m: 3:36.05 38.59 700m: 8:49.81 39.82 1100m: 14:08.78 39.47 1500m: 19:18.95 36.18
350m: 4:14.47 38.42 750m: 9:29.79 39.98 1150m: 14:48.02 39.24
400m: 4:53.32 38.85 800m: 10:09.83 40.04 1200m: 15:27.76 39.74
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